
Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

[31.10.2024] 

Drejtuar: - BOE NET-GROUP shpk NIPT L72023002P+VIANTE KONSTRUKSION shpk 

NIPT K47103804L 

Adresa: Tirane Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, 

Tirane + Elbasan Gramsh SPORTI 

Operatorit Ekonomik  (OE)       

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) X    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Kontratë Publike për shërbime” 

Lloji i Procedurës së prokurimit:"Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”-"Shërbime”– 

"Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-23569-10-09-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim projektimi i projekteve prioritare të infrastrukturës 

publike në Bashkin e  Durrësit" 

Fondi limit:  8,330,000 (tetë milion e treqind e tridhjetë mijë) lek pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  84 (tetëdhjetë e katër) 

 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [14 Tetor2024] [Numri 69]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE NET-GROUP shpk NIPT L72023002P+VIANTE KONSTRUKSION shpk NIPT 

K47103804L 

Vlerë të ofertës  7’495’040 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyzet) lekë 

2. ERALD-G shpk      NIPT K36306784K,  

Vlerë të ofertës  7’727’500 (shtatë milion e shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind) lekë 

3. UTS – 01 shpk       NIPT K71818014L,  

Vlerë të ofertës  8’036’000 (tetë milion e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE NET-GROUP shpk NIPT 

L72023002P+VIANTE KONSTRUKSION shpk NIPT K47103804L, me adresë: Tirane 

Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane + 

Elbasan Gramsh SPORTI, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  7’495’040 (shtatë milion 

e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyzet) lekë lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 


